

Szczecin, dnia 08.01.2014r.  
Znak sprawy: SPNT/ZP/07/2013

**MODYFIKACJA NR 2  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH  
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy:** Przetargu nieograniczonego na roboty budowlane *"Technopark Pomerania - budowa infrastruktury usługowej i społeczeństwa informacyjnego"*

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Szczeciński Park Naukowo-Technologiczny sp. z o.o. w Szczecinie informuje, że modyfikuje Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia poprzez:

§1

Dokonuje się modyfikacji zapisów Załącznika nr 8 do SIWZ – Program Funkcjonalno-Użytkowy:

- 1) w punkcie 2.2.2 Switche szkieletowe i agregujące (2 szt.) – usuwa się następujące zapisy:
  - a. „wymagane jest zapewnienie min. dwóch dodatkowych wolnych slotów na karty liniowe”,
  - b. „Wysokość obudowy nie większa niż 15U”,
  - c. „Możliwość instalacji dedykowanej karty firewall o wydajności min. 1 Gb/s”,
  - d. „Możliwość instalacji dedykowanej karty load balancer o wydajności min. 1 Gb/s”.
- 2) w punkcie 2.2.2 Switche szkieletowe i agregujące (2 szt.) – zamiast: „OAM (802.3ah) i CFD (802.1ag): wykrywanie problemów na łączu” winno być: „OAM (802.3ah) lub CFD (802.1ag): wykrywanie problemów na łączu”,
- 3) w punkcie 2.2.2 Switche szkieletowe i agregujące (2 szt.) – zamiast: „wsparcie dla następujących metod zapobiegania zatorom: priority queuing, weighted round robin (WRR), weighted random early discard (WRED), deficit round robin (DRR)” winno być: „wsparcie dla następujących metod zapobiegania zatorom: priority queuing, weighted round robin (WRR), weighted random early discard (WRED) oraz opcjonalnie: deficit round robin (DRR)”,
- 4) w punkcie 2.2.2 Switche szkieletowe i agregujące (2 szt.) – zamiast: „min. ilość obsługiwanych adresów VLAN: 4096” winno być: „min. ilość obsługiwanych adresów VLAN: 4094”,
- 5) w punkcie 2.2.1 Switche terminujące (5 szt.) – usuwa się zapis: „Obsługa funkcjonalności L2 ping i L2 traceroute”,
- 6) w punkcie 2.2.1 Switche terminujące (5 szt.) – zamiast: „Wsparcie dla protokołów IEEE 802.1w Rapid Spanning Tree oraz IEEE 802.1s Multi-Instance Spanning Tree. Wymagane wsparcie dla min. 40 instancji protokołu MSTP.BFD” winno być: „Wsparcie dla protokołów IEEE 802.1w Rapid Spanning Tree oraz IEEE 802.1s Multi-Instance Spanning Tree. Wymagane wsparcie dla min. 32 instancji protokołu MSTP.BFD”,

§2

Dokonuje się modyfikacji zapisów w punkcie I SIWZ *Forma oferty*, polegającej na zmianie dat:

- 1) w punkcie I.15.1) – zamiast: „nie otwierać przed 09.01.2014r. godz. 15:15” winno być: „nie otwierać przed 14.01.2014r. godz. 15:15”.

§3

Dokonyje się modyfikacji zapisów w punkcie VIII SIWZ *Wadium*, polegającej na zmianie dat:

1) w punkcie VIII.1. – zamiast: „09.01.2014r. do godz. 15:00” winno być: „14.01.2014r. do godz. 15:00”.

§4

Dokonyje się modyfikacji zapisów w punkcie XI SIWZ *Składanie i otwarcie ofert*, polegającej na zmianie dat:

1) w punkcie XI.1. – zamiast: „09.01.2014r. do godz. 15:00” winno być: „14.01.2014r. do godz. 15:00”.

2) w punkcie XI.5. – zamiast: „09.01.2014r. do godz. 15:15” winno być: „14.01.2014r. o godz. 15:15”.

§5

Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część SIWZ. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają niezmienione.

PROKURENT  
Szczecińskiego Parku  
Naukowo – Technologicznego  
*Anna Pawlusiewicz*